
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Уманський  національний  університет  садівництва 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
УМАНЬ

(населений пункт)

від «30» серпня 2023 року №219/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський національний університет 
садівництва у 2023 році та рішення приймальної комісії від «30» серпня 2023 року, 
протокол №41,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 12 арк.

Ректор Олена НЕПОЧАТЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «30»  серпня 2023 року 
№ 219/ст

051 Економіка Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12867019 120711
4

Азаров Борис Віталійович 073243 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Бізнес-економіка 155,600

2 12903739 120711
4

Гайда Олександр Сергійович 073082 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0038659 Бізнес-економіка 147,500

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «30»  серпня 2023 року 
№ 219/ст

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12894569 121125
5

Корж Сергій Олександрович 053487 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Облік і 
оподаткування

148,400

2 12892264 121125
5

Фесенко Євгеній Олександрович 47691245 KB 13.02.2015 
Диплом бакалавра

Облік і 
оподаткування

148,400

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «30»  серпня 2023 року 
№ 219/ст

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12900845 120469
7

Гурзан Владислав Ілліч 055892 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

156,000

2 12900359 120469
7

Лищук Василь Васильович 053513 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

159,200

3



3 12900954 120469
7

Марчак Василь Володимирович 053516 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

153,600

4 12900990 120469
7

Махмудов Андрій Костянтинович 053520 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

155,600

5 12900604 120469
7

Михайличенко Вікторія Олександрівна 089325 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

166,400

6 12807194 120469
7

Яковенко Олександра Романівна 073094 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0015883 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

159,800

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «30»  серпня 2023 року 
№ 219/ст

075 Маркетинг Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12795373 121125
3

Востриков Олексій Юрійович 121261 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0079662 Маркетинг 150,600

2 12908540 121125
3

Кобилянський Вячеслав Аркадійович 125568 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0019869 Маркетинг 150,800

3 12810175 121125
3

Луценко Ірина Олександрівна 053537 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0018299 Маркетинг 149,300

4 12930150 121125
3

Рога Тетяна Василівна 088795 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0031439 Маркетинг 148,400

5



5 12911327 121125
3

Сухецький Олександр Олександрович 088802 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0019345 Маркетинг 151,600

6 12988238 121125
3

Ямковенко Іван Русланович 060730 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0005617 Маркетинг 157,400

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «30»  серпня 2023 року 
№ 219/ст

076 Підприємництво та торгівля Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12908316 113927
8

Дубінська Анна Юріївна 073226 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0045663 Аграрне 
підприємництво 
та агротрейдинг

147,200

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «30»  серпня 2023 року 
№ 219/ст

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12975314 121253
9

Гапон Дмитро Сергійович 073272 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0065388 Комп'ютерні 
науки

162,200

2 12911760 121253
9

Гром Ганна Ігорівна 047465 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0004781 Комп'ютерні 
науки

173,400

3 12876811 121253
9

Євстаф`єв Сергій Миколайович 073244 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0025806 Комп'ютерні 
науки

174,600

4 12976000 121253
9

Пилипчук Артем Олегович 093720 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2023р. - 0097642 Комп'ютерні 
науки

172,200

8



5 12909782 121253
9

Пірогов Богдан Вікторович 073250 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0024062 Комп'ютерні 
науки

163,400

6 12858767 121253
9

Фудар Ярослав Романович 084647 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0038500 Комп'ютерні 
науки

170,600

7 12923794 121253
9

Шевченко Олександр Олександрович 073258 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0064943 Комп'ютерні 
науки

166,600

8 12895150 121253
9

Шмирко Денис Валентинович 073261 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0024298 Комп'ютерні 
науки

167,600

9 12907822 121253
9

Янковий Микола Русланович 073246 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0015979 Комп'ютерні 
науки

163,400

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «30»  серпня 2023 року 
№ 219/ст

232 Соціальне забезпечення Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12907841 120268
8

Безверхня Дарія Сергіївна 073223 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0044439 Економіка 
соціального 
забезпечення

145,400

2 12908075 120268
8

Беренштейн Олексій Ігорович 073222 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0044864 Економіка 
соціального 
забезпечення

158,200

10



3 12908141 120268
8

Дереляк Роман Олександрович 073234 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0050649 Економіка 
соціального 
забезпечення

138,600

4 12976330 120268
8

Земляний Роман Олександрович 088807 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0019989 Економіка 
соціального 
забезпечення

164,000

5 12909817 120268
8

Зубанов Ігор Юрійович 053559 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0043765 Економіка 
соціального 
забезпечення

152,800

6 12908488 120268
8

Крот Олександр Валерійович 073217 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0044983 Економіка 
соціального 
забезпечення

167,200

7 12991215 120268
8

Мальченко Аліна Петрівна 073220 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0049334 Економіка 
соціального 
забезпечення

155,000

8 12912222 120268
8

Могильницька Ольга Михайлівна 47582391 EP 20.06.2014 
Диплом спеціаліста

2023р. - 0022085 Економіка 
соціального 
забезпечення

168,800

9 12979151 120268
8

Найденко Артем Борисович 080360 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0021743 Економіка 
соціального 
забезпечення

155,000

10 12914579 120268
8

Поліщук Дмитро Вячеславович 073241 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0046327 Економіка 
соціального 
забезпечення

167,400

11 12988491 120268
8

Савченко Владислав Едуардович 073105 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0038079 Економіка 
соціального 
забезпечення

152,000

12 12998061 120268
8

Сірман Людмила Михайлівна 104582 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0071968 Економіка 
соціального 
забезпечення

153,400

13 12908955 120268
8

Ставратій Руслан Олександрович 073236 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0045912 Економіка 
соціального 
забезпечення

144,800

14 12990153 120268
8

Субчинський Владислав Сергійович 073118 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0055019 Економіка 
соціального 
забезпечення

142,600

11



15 12909182 120268
8

Урбанська Наталія Валентинівна 073229 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0044797 Економіка 
соціального 
забезпечення

150,000

16 12990048 120268
8

Шаров Максим Сергійович 073116 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0056491 Економіка 
соціального 
забезпечення

151,600

12


